IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n? 124,202 3/GAB/SESP/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no uso de suas atribuicdes legais, e considerando o disposto na Lei n2.
9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avallactes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01
referente aos anos de 2020, 2021 e 2022 nos termaos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004,

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiaba-MT, 17 de maio de 2023

Cesar Augusto de Camargo Roveri
Secretario de Estado de Seguranca Plblica
Assinado via Sigadoc

De Acordo:

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Policia Judiciaria Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria

124/2023/GAB/SESP/MT
Mat. Mome do Servidor Funcao Ano Intersticio Mota
) 1170272022 A
25263 ADELING DOS SANTOS FILHO In'urestlgadur 2022/2023 102/ 10,00
10/02/2023
248449 AGNALDO MARCIO RODRIGUES DE Investigador 2022/2023 19/02/2022 ‘;PE?:{;II;iDEiHI' 12
CARVALHO nvestigador 18/02/2023 '
) 1940272022 A
268073 ALEXANDRE SOUZA NASCIMENTO Investigador 2022/2023 /02 9.67
18/02/2023
) 26/01/2022 A
2539603 ALEXAMDRO SILVA DE CARVALHO Investlgadﬂr 20222023 25/01/2023 10,00
) 1940272022 A
267981 ALEZANDRO PEREIRA DA SILVA Investigador 2022/2023 /02 9,99
18/02/2023
: 11/02/2022 A
24895 ALTENY LUCIO BOTELHOD In'ure-stlgadur 2022/2023 102/ 10,00

10/02/2023



23872

268074

16529

208072

248134

255145

28754

107635

117249

259673

268172

259660

259725

239703

232069

268164

116053

AMANDD  MARANHAD DE  SA Investigador 2022/2023 11/02/2022

JUNIOR

AMALURY DE MELO FERNANDES

ANACLETO NUMES MIRANDA

ANDERSOM DA SILVA GOMES

ANDERSOMN DE 50UZA CARNEIRO

ANDERSOMN MACIEL DE SOUZA

CARLOS
RAMALHO DOS SANTOS

CARLOS EDUARDO ASSUNCAD

LEITE

CLEIDE MENDOMNCA QUEIRDZ

DAMNILO ALVES RODRIGUES

DAYANE CARVALHO

DENEVALDO BARBOSA PEREIRA
JUNIOR

EDSON LULZ DA ROSA

EDYRLEY GOMES DA SILVA

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA

ELGA REZENDE SOSTER PESSOA

ELLAMNA SILVEIRA
ALVES

PENTEADO

EMERSOMN BASILIO S0ARES DA

AUGUSTO PINTO

10/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 e
18/02/2023

11j02/2022

Investigador 2022/2023 10/02/2022

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 102

18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 i

18/02/2023

. 26/01/2022

Escrivao 202242023 35/01/2023

. 04/03/2021
Escrivao 2021/2022 103/

03/03/2022

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 f02

18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 102

18/02/2023

26/01/2022

Investigador 2022/2023 35/01/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

Escrivdo 2022/2023 26/01/2022
25/01/2023
) 26/01/2022
Investigador 2022/2023 FoL/
25/01/2023
: 26/01/2022
Investigador 2022/2023 0L/
25/01/2023
) 26/01/2022
Esi a 20222023
crivae 12023 ;50112023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

26/01/2022
2022)2023 101/
25/01/2023

Escrivdo

19/02/2022

A

9,56

A 10,00

APROVADO
DEC.3006 ART. 12-
A

A 10,00

9,96

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

9,98

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

9,77

A 10,00

A

APROVADO



268230

208082

268115

111958

268100

202172022

202272023

268107

268267

208112

132292

268232

259759

111802

268171

239749

268016

230012

SILVA

ERICO  SALOMAC DA SILVA
SANTOS

FABIANCG APARECIDO NOGUEIRA
SAMPAIO

FABIO PEREIRA MENDOMNCA

FLAVIA INES RECLON

19/02/2021 A 18/02/2022

19/02/2022 A 18/02/2023

FLAMIA MAYARA CAMPOS
RESEMNDE

Investigador 2022/2023 18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 402
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

19/02/2020
18/02/2021

Investigader 2020/2021
10,00

10,00

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

19j02/2022

FLAWIO HEMRIQUE DA SILVA BARDI Investigador 2022/2023

FLAWIO YOLANDO ALMERCE
MUMNES

GABRIEL AMARAL DE 54

GERSON KAIRAN PINHEIRD SILVA

GERSON LUIZ MOREIRA

GILMAR ANDREOTTI DA SILVA

GILMARA XAVIER DOS SANTOS

GUTEMBERG DUQUES Dos

SANTOS

HELDER COSTA ALEIXES

HELIO GARCIA SILVA JUNIOR

18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 402
18/02/2023

19j02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 i
18/02/2023

26/01/2022

Investigador 2022/2023
25/01/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 e
18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 402
18/02/2023

26/01/2022

Investigador 2022/2023 25/01/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 i
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

19j02/2022

DEC.3006 ART. 12-
A

9,98

9,29

9,66

A 10,00

A 10,00

A 10,00

9,98

A 10,00

9,33

9,97

A 10,00

9,98

A 10,00

A 10,00

9,95



210586

208151

268291

232828

268216

268303

259763

268042

48443

268131

268068

268183

123900

268122

267933

268030

267979

267989

HERCULES ROSA DA CRUZ

HERMNAMNDES DA SILVA REIS

HEVERTOMN WVINMICIUS RODRIGUES

CRUZ

IASMIN DAIANE SOARES

IGOR DANIEL MODOS

AN MEMDES MALHEIROS JUNIOR

WO DE PAULA RIBEIRD FILHO

WO FERREIRA MARQUES

JACIR RODRIGUES

JACQUELINE CRUZ SILVA

JAIME ELIAS MOREIRA

JAMES WILLIAM FORTES
COCHRANE

JEAM CLEYTOM DA SILWVA

JOLSIONE CARDOSO RODRIGUES

JORGE ALEMNCAR DA SILVA

JOSE DA 5ILVA ARAUNO [UNIOR

JOSE JUSTING DA CUNHA METO

JOSE LUIEZ FRANCO DOS5 SANTOS

Investigador 2022/2023 18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 e
18/02/2023

. 26/01/2022
Investigador 2022/2023 /0L
25/01/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

26/01/2022

Investigador 2022/2023
25/01/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 e
18/02/2023

. 26/01/2022
Investigador 2022/2023 /0L
25/01/2023

19j02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 i
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 e
18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 402
18/02/2023

19j02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 i
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 e
18/02/2023

10,00

A 10,00

9,98

9,98

9,96

A 10,00

9,97

A 10,00

9,13

A 10,00

9,90

A 10,00

93,96

A 10,00

A 10,00

9,83

9,67

A 10,00



268195

44117

219135

114861

267937

200157

268116

268072

110753

130446

213115

239776

208122

109804

268205

99343

202272023

JOSE MARCELIND DE
ALBUQUERQUE

JOSE VIEIRA DA CUNHA FILHOD

JOSUE RUBIA VIANA RODRIGUES

JUALZY DA SILVA ALBUQUERQUE

JULIANA BATISTA SILVESTRE

KARIMNA DE LIMA SEVERING

KATIA CARLA LEAO

LAYON  EDUARDO  RODRIGUES
MARTINS

LEONARDO ALMEIDA DE SOUSA

LEONARDO DE OLIVEIRA VIEIRA

LIDIA TEIXEIRA VIANA

LINCOLN BERTOLINE TEQODORO

LUIZ FERMAMDO FERREIRA DE
ALMEIDA

LEZ MARIO DO MNASCIMENTO

JUNIOR

LUCIENE MARQUES sIMI

LJEZ  CLAUDIC TORQUATO DA

SILVA

19/02/2022 A 18/02/2023

Investigador 2022/2023 19/02/2022
18/02/2023

05/01/2021

Investigador 2021/2022
04/01/2022

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 e
18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 402
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 i
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
nvestigador / 18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 102
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

19j02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

26/01/2022

Investigador 2022/2023 25/01/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

19/02/2021

Investigador 2021/2022
18/02/2023

10,00

A 10,00

A 10,00

9,98

A 10,00

APROVADO
DEC.3006 ART, 12-
A

A 10,00

9,99

A 10,00

A 10,00

A 10,00

APROVADO
DEC.3006 ART. 12-
A

9,98

APROVADO
DEC.3006 ART. 12-
A

A 10,00

APROVADO
DEC.3006 ART. 12-
A

A 10,00



53697

75466

268002

97428

2021/20z22

144807

257821

69946

259892

268011

267991

205855

268080

204926

268262

267941

259890

268017

MARLA APARECIDA DE OLIVEIRA

MARIA  APARECIDA RODRIGUES

SABARA

MARIA JOSE SALES DA SILVA

MARCELO CLAUDIO VIEIRA DA
SILVA

18/03/2021 A 17/03/2022

MARCELO GROSS5I MEIRA

MOISES DE OLIVEIRA SANTAMNA

MOMICA BERTASI DA SILVA

MOMICA FERREIRA DOS SANTOS

MOMNIQUE DOS SANTOS MARTIMEZ

MILTOMN NUNES DOS5 SANTOS
FILHO

PABLO SANTOS PAES

QUELI CRISTIMA PEIXOTO BEARARI

RAULIN SILVA LEAL

REMAN SANTOS NASCIMENTO

ROBERTO LOCATELLI NETO

ROBSON FURTADO DA SILVA

ROSANGELA FERREIRA DA SILVA

19/02/2022
Investigador 2022/2023 15432023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

19j02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

. 18/03/2020
Investigador 2020/2021 O3/
17/03/2021

10,00

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 e
18/02/2023

. 26/01/2022
Investigador 2022/2023 /0L
25/01/2023

19j02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

Escrivao 2022/2023 26/01/2022

25/01/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 402/

18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 e

18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 402

18/02/2023

19j02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 i
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 e
18/02/2023

. 26/01/2022
Investigador 2022/2023 /0L
25/01/2023

] 19/02/2022
Investigador 2022/2023 102

9,31

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

9,98

A 10,00

9,98

9,99

A 10,00

9,92

9,16

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00



136454

202172022

118730

268111

2681360

259967

259981

259835

268015

136459

202172022

125071

268297

118827

267992

231779

239963

FIGUEIREDO

SEBASTIAQ PEDRO DE LIMA

30/03/2021 A 29/03/2022

SIDMEY CARDOSO DA SILVA

SIMOME FRAGOSO DE OLIVEIRA

SOLANGE SOUZA

STEPHANIE DE S50OUZA SILVA

TAIS MAIA SILVA

TANIA DE OLIVEIRA

THIAGD FONTES FIGUEIREDO

TOBIAS MENDONCA MARTINS

30/03/2021 A 29/03/2022

VICTOR  TIAGO FERREIRA DE
LAMES

WAMNESSA SOUSA OLIVEIRA

WAMNKER FERREIRA MEDEIROS

WASHINGTON REMAN MARQUES
FREITAS

WEDERSON FERREIRA NUNES

WILLIAM DE SOUZA PEIXOTO

18/02/2023

30/03/2020
Investigador 2020/2021 545312021

10,00

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 402
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

. 19/02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

. 26/01/2022
Investigador 2022/2023 401/

25/01/2023

Escrivao 2022/2023 26/01/2022

25/01/2023

. 26/01/2022
Investigador 2022/2023 /0L

25/01/2023

19j02/2022

Investigador 2022/2023 18/02/2023

’ 30/03/2020
Investigador 2020/2021 /O3
29/03/2019
10,00
] 19/02/2022
Investigador 2022/2023 102
18/02/2023
, 19/02/2022
Investigador 2022/2023
nvestigador 202212023 1 16312023
19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

. 19/02/2022
Investigador 2022/2023 102
18/02/2023

19/02/2022

Investigador 2022/2023
18/02/2023

26/01/2022

Investigador 2022/2023
25/01/2023

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

10,00

A 10,00

9,91

9,67

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

A 10,00

9,98
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